BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag  Sp-Nr.
012
019
026
035
040
045
054
057
003
069
075
078
089
094
103
110
117
126
131
136
145
148
160
166
169
180

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
10.08.2019 15:00
16.08.2019 19:30
24.08.2019 15:00
30.08.2019 19:00
07.09.2019 15:00
14.09.2019 14:30
21.09.2019 15:00
28.09.2019 15:00
02.10.2019 19:30
06.10.2019 13:30
12.10.2019 15:00
20.10.2019 15:00
26.10.2019 15:00
31.10.2019 19:30
08.11.2019 19:00
05.04.2021 15:00
19.09.2020 15:00
27.09.2020 15:00
03.10.2020 15:00
09.10.2020 18:30
02.05.2020 16:00
09.05.2020 15:00
16.05.2020 15:00
23.05.2020 18:00
30.05.2020 14:00
06.06.2020 14:00

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

Spielpaarung

SV Pang

ASV Grof3holzhs.
SV Pang

SV Westerndorf
SV Pang

SV Ostermiinchen
SV Pang

SV Vogtareuth
TUS Bad Aibling
ASV Au

SV Pang

FC Grunthal

SV Pang

SV Pang

TSV Emmering
SV Pang

SV-DJK Kolbermoor
SV Pang

SV Séllhuben

SV Pang

TusS Prien

SV Pang

SV Pang

SC Danubius Waldkraiburg
SV Pang

TuS Raubling

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: SV 1950 Pang
Meisterschaften | Herren | Kreisliga | Kreis Inn/Salzach

Liganummer: 310152
Saison: 19/20

Ergeb.
- TSV Emmering 15
- SV Pang 2:0
- SV-DJK Kolbermoor 4:5
- SV Pang 6:1
- SV Sollhuben 3:0
- SV Pang 4:1
- TusS Prien 1:2
- SV Pang 2:1
- SV Pang 4:1
- SV Pang 3:3
- SC Danubius Waldkraiburg 6:2
- SV Pang 11
- TuS Raubling 1:2
- TUS Bad Aibling 0:3
- SV Pang 6:0
- ASV Grof3holzhs. Abse.
- SV Pang 0:2
- SV Westerndorf 4:4
- SV Pang 2:4
- SV Ostermiinchen 1:6
- SV Pang Abse.
- SV Vogtareuth Abse.
- ASV Au Abse.
- SV Pang Abse.
- FC Grinthal Abse.
- SV Pang Abse.
WWW.BFV.DE

Stand: Dienstag, 23. April 2024


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

