

## Mannschaftsspielplan: SV 1950 Pang

Meisterschaften | Herren | Kreisliga | Kreis Inn/Salzach

Liganummer: 310152 Saison: 19/20



## Seite 1 von 1

## Stand: Dienstag, 23. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
_	012	10.08.2019 15:00	SV Pang	<ul> <li>TSV Emmering</li> </ul>	1:5
	019	16.08.2019 19:30	ASV Großholzhs.	- SV Pang	2:0
	026	24.08.2019 15:00	SV Pang	- SV-DJK Kolbermoor	4:5
	035	30.08.2019 19:00	SV Westerndorf	- SV Pang	6:1
	040	07.09.2019 15:00	SV Pang	- SV Söllhuben	3:0
	045	14.09.2019 14:30	SV Ostermünchen	- SV Pang	4:1
	054	21.09.2019 15:00	SV Pang	- TuS Prien	1:2
	057	28.09.2019 15:00	SV Vogtareuth	- SV Pang	2:1
	003	02.10.2019 19:30	TUS Bad Aibling	- SV Pang	4:1
	069	06.10.2019 13:30	ASV Au	- SV Pang	3:3
	075	12.10.2019 15:00	SV Pang	<ul> <li>SC Danubius Waldkraiburg</li> </ul>	6:2
	078	20.10.2019 15:00	FC Grünthal	- SV Pang	1:1
	089	26.10.2019 15:00	SV Pang	<ul> <li>TuS Raubling</li> </ul>	1:2
	094	31.10.2019 19:30	SV Pang	- TUS Bad Aibling	0:3
	103	08.11.2019 19:00	TSV Emmering	- SV Pang	6:0
	110	05.04.2021 15:00	SV Pang	- ASV Großholzhs.	Abse.
	117	19.09.2020 15:00	SV-DJK Kolbermoor	- SV Pang	0:2
	126	27.09.2020 15:00	SV Pang	<ul> <li>SV Westerndorf</li> </ul>	4:4
	131	03.10.2020 15:00	SV Söllhuben	- SV Pang	2:4
	136	09.10.2020 18:30	SV Pang	- SV Ostermünchen	1:6
	145	02.05.2020 16:00	TuS Prien	- SV Pang	Abse.
	148	09.05.2020 15:00	SV Pang	<ul> <li>SV Vogtareuth</li> </ul>	Abse.
	160	16.05.2020 15:00	SV Pang	- ASV Au	Abse.
	166	23.05.2020 18:00	SC Danubius Waldkraiburg	- SV Pang	Abse.
	169	30.05.2020 14:00	SV Pang	- FC Grünthal	Abse.
	180	06.06.2020 14:00	TuS Raubling	- SV Pang	Abse.